
 

 

Uchwała Nr 52/IX/11 
Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego, nieruchomości Miasta Łomży 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
651 z późniejszymi zmianami: Dz. U z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 
155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200, poz. 1323/ Rada Miejska Łomży uchwala, 
co następuje: 

§ .1  Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta na zbycie, w drodze ustnego 
przetargu nieograniczonego, nieruchomości Miasta Łomży, położonych na terenie 
Łomży, według poniższego wyszczególnienia: 

Lp. Nr działki Pow. działki 
m2 

Położenie - ulica Nr księgi wieczystej 
KW 

1 
2 
3 

12528 
12529 
12530 

748 
679 
637 

Rubinowa 
Rubinowa 
Rubinowa 

KW LM1L/00057933/3 
KW LM1L/00057933/3 
KW LM1L/00057933/3 

4 10179/2 1081 Kolegialna 2 KW LM1L/00028146/7 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

30114/1 
30114/2 
30114/3 
30114/4 
30114/5 
30114/6 
30114/7 
30114/8 
30114/9 

30114/10 
30114/11 
30114/15 
30114/16 
30114/17 
30114/18 
30114/19 
30114/20 
30114/21 
30114/22 
30114/23 
30114/24 
30114/25 
30114/26 
30114/27 

963 
639 
510 
452 
475 
530 
500 
500 
500 
540 
724 
536 
482 
455 
504 
467 
528 
450 
540 
754 
486 
450 
449 
485 

Pomiędzy ul. Piaski, 
Podleśną i Browarną 

KW LM1L/67350/5 



 

 

29 
30 
31 
32 
33 
34 

30114/28 
30114/30 
30114/31 
30114/32 
30114/33 
30114/34 

454 
486 
540 
546 
510 
465 

35 21680/7 2171 Nowogrodzka KW LM1L/44760/6 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                  Przewodniczący  
                                                                                              Rady Miejskiej Łomży 
 
                                                                                            Maciej Andrzej Borysewicz    


